
 
 

事務所移転のお知らせ 

拝啓 

貴社におかれましてはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配

を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、この度弊社ユーロフィン・フードアンドプロダクト・テスティング株式会社の食

品ユニットは 2019 年 1月 21 日より下記新住所に移転することとなりました。 

これを機に皆様の信頼にお応えできるよう倍旧の努力をして参る所存でございます。 

今後とも一層のご支援を賜りますよう謹んでお願い申し上げます。 

まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。 

敬具 

 

新住所 

◆分析のご依頼、お問い合わせ対応、国内分析及び海外分析の検体送付先  

〒162-0055 東京都新宿区余丁町 10-10 新宿余丁町ビル 

Tel: 03-5361-6217 

Fax: 03-5361-6218 

 

◆清水分析センター（国内分析） 

〒424-0053 静岡県静岡市清水区渋川 100 番地 

Tel: 054-348-5274 

 

http://dms.int.eurofins.local/mk/Logo  Sublogos/01 - Eurofins Logo/eurofins_ORIGINAL/eurofins.jpg

